
Реде  ИД Име на учеИме на родител Презиме на учен Пол на уче Основно уч     Струка Подрач Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 274141 Сара Ивица Атанасовска Женски/Fe ОУ"КРУМЕ  Угостителс готвач Француски Успешно п  75.000000075.0000000000
2 278269 Марко Антоние Антов Машки/MaОУ"ЛАЗО Т  Угостителс готвач Германски Успешно п  75.000000075.0000000000
3 294340 Давид Ана Соколовски Машки/MaОУ"МИРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  74.642857174.6428571428
4 274245 теја Katerina ристовска Женски/Fe ОУ"ВАСИЛ  Угостителс готвач Француски Успешно п  73.202380973.2023809525
5 295778 Леутрим Фидан Деири Машки/MaОУ"РИЛИН   Угостителс готвач Француски Прифатено72.864583372.8645833333
6 283689 Дамјан Дејан Крстевски Машки/MaОУ"КРУМЕ  Угостителс готвач Француски Успешно п  71.871794871.8717948718
7 273474 Ubejd Alush Mustafa Машки/MaОУ"АЛИЈА  Угостителс готвач Германски Успешно п  70.416666670.4166666665
8 283604 МИХАИЛ Ангелчо СТОЈКОВ Машки/MaОУ"КОЧО Р  Угостителс готвач Германски Успешно п  70.382783870.3827838828
9 295685 Никола Соња Марковски Машки/MaОУ"КРУМЕ  Угостителс готвач Француски Прифатено66.538461566.5384615385
10 276240 Наум Марјан Величковски Машки/MaОУ"МИРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  66.477106266.4771062272
11 282564 Antonio Данчо и Ирина Jovanovski Машки/MaОУ"ТИХОМ     Угостителс готвач Француски Успешно п  65.897435865.8974358975
12 272150 Петре Зоран Петровски Машки/MaОУ"ГОЦЕ Д  Угостителс готвач Германски Успешно п  65.858058665.8580586082
13 288399 Лука Гордана Јакимовски Машки/MaОУ"ПЕТАР   Угостителс готвач Германски Успешно п  65.255494565.2554945055
14 277421 Калина Трајанка Трајковска Женски/Fe ОУ"АЦО Ш   Угостителс готвач Германски Успешно п  64.512820564.5128205128
15 274378 Давид Дејан Петров Машки/MaООУ"ЊЕГО    Угостителс готвач Француски Успешно п  64.342032964.3420329671
16 280066 Сара Методија Блажевска Женски/Fe ОУ"НАУМ О    Угостителс готвач Француски Успешно п  63.632783863.6327838828
17 280532 Mihail Biljana Velkovski Машки/MaОУ"ВЕРА ЈО   Угостителс готвач Германски Успешно п  63.331501863.3315018317
18 290925 Јан Драган Спироски Машки/MaОУ"ЈОХАН   Угостителс готвач Успешно п  62.951465262.9514652015
19 294188 Димитар Лазе Петровски Машки/MaОУ"МИРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  62.320512862.3205128205
20 295641 Михаил Горан Петрински Машки/MaОУ"КИРИЛ     Угостителс готвач Француски Успешно п  61.999999961.9999999999
21 282927 Јасмина Сенад Диздаревиќ Женски/Fe ОУ"МИРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  61.609890161.6098901099
22 278132 Јован Горан Симоновски Машки/MaОУ"КУЗМА    Угостителс готвач Германски Успешно п  61.262820561.2628205128
23 295118 Тамара Аце Митевска Женски/Fe ОУ"РИСТО   Угостителс готвач Француски Успешно п  59.983516459.9835164832
24 295048 Андреј Драги Димитриевски Машки/MaОУ"КРУМ Т    Угостителс готвач Француски Успешно п  59.918498159.9184981687
25 294888 Анастасија Ацо Јосимовска Женски/Fe ОУ"КОЧО Р   Угостителс готвач Француски Успешно п  59.877289359.8772893772
26 295864 Едип Муарем Муареми Машки/MaОУ"ПЕТАР  Угостителс готвач Германски Прифатено59.848214259.8482142858
27 295786 Петар Томче Велковски Машки/MaООУ"ЊЕГО    Угостителс готвач Француски Прифатено59.219780259.2197802197
28 278068 Деспина Јаковче Стефановска Женски/Fe ОУ"КОЛЕ Н  Угостителс готвач Германски Успешно п  59.033882759.0338827838
29 287565 Стефанија Кире Јовановска Женски/Fe ОУ"ЈОАКИМ   Угостителс готвач Француски Успешно п  58.345238058.3452380952
30 287811 Викторија Емилија Спасовска Женски/Fe ОУ"КИРИЛ  Угостителс готвач Германски Успешно п  57.612637357.6126373627
31 295262 Марко Дејан Димишковски Машки/MaОУ"НАУМ О    Угостителс готвач Француски Успешно п  57.553113557.5531135528
32 281909   Лука Лиле Русевски Машки/MaООУ"ЊЕГО    Угостителс готвач Француски Успешно п  57.058608057.0586080587
33 273651 Iva Magdalena Bogdanovska Машки/MaОУ"ВЕРА ЈО   Угостителс готвач Германски Успешно п  56.391025656.3910256411
34 289887 Ангела Бобан Јаневска Женски/Fe ОУ"ВЕРА ЈО   Угостителс готвач Германски Успешно п  56.255494556.2554945055
35 290605 Лука Војислав Радуловиќ Машки/MaОУ"РАЈКО Ж  Угостителс готвач Француски Успешно п  55.795787555.7957875458
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36 290564 Марко Дејан Златески Машки/MaОУ"КЛИМЕ    Угостителс готвач Германски Успешно п  55.175366355.1753663002
37 293869 Памела кристина Горгиева Женски/Fe ОУ"НИКОЛ   Угостителс готвач Германски Успешно п  54.942307654.9423076922
38 295775 Николина Зоран Стефковска Женски/Fe ОУ"КРУМЕ  Угостителс готвач Француски Прифатено54.832417554.8324175825
39 279521 Теодор Тони Јовески Машки/MaОУ"РАЈКО Ж  Угостителс готвач Француски Успешно п  54.212454254.2124542125
40 288282 Павел Данче Ристов Машки/MaОУ"АЦО Ш   Угостителс готвач Германски Успешно п  53.769230753.7692307692
41 289716 Матеј Благоја Стојанов Машки/MaОУ"ВЛАДО  Угостителс готвач Германски Успешно п  53.433150153.4331501832
42 293784 Михаил Горан Младеновски Машки/MaОУ"ЈОАКИМ   Угостителс готвач Француски Успешно п  52.423076952.4230769230
43 280068 Петар Борче Василев Машки/MaОУ"БРАЌА  Угостителс готвач Германски Успешно п  51.323260051.3232600733
44 295744 Стефани Александар Анчевска Женски/Fe ОУ"КИРИЛ     Угостителс готвач Француски Прифатено51.010073251.0100732601
45 295765 Никита Ана Димитровска Женски/Fe ОУ"ДИМИТ   Угостителс готвач Германски Прифатено50.768315050.7683150185
46 294863 Филип Жарко Манев Машки/MaОУ"НАУМ Н    Угостителс готвач Француски Успешно п  50.683150150.6831501832
47 295147 Марко Тони Наумовски Машки/MaОУ"ВЛАДО  Угостителс готвач Германски Успешно п  50.619047650.6190476192
48 295077 Кристијан Синиша Станчевски Машки/MaОУ"ВЛАДО  Угостителс готвач Германски Успешно п  50.301282050.3012820512
49 288248 Валентино Александар Петров Машки/MaОУ"КУЗМА    Угостителс готвач Германски Успешно п  49.468750049.4687500000
50 272646 Ацо Сузана Василевски Машки/MaОУ"ГОЦЕ Д   Угостителс готвач Француски Успешно п  49.419413949.4194139195
51 273121 Лука Љубица Трајковски Машки/MaОУ"МИРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  49.031135549.0311355311
52 287981 Луција Зоран Петрушевска Женски/Fe ОУ"ДАНЕ К    Угостителс готвач Француски Успешно п  48.902014648.9020146522
53 277639 Никола Дејан Чанкуловски Машки/MaОУ"АЦО Ш   Угостителс готвач Германски Успешно п  48.304029348.3040293040
54 274085 Жарко Дарко Крстевски Машки/MaООУ"ЊЕГО    Угостителс готвач Француски Успешно п  48.149267348.1492673992
55 293481 Mejdi Muhamed Çilafi Машки/MaОУ"ДРИТА   Угостителс готвач Француски Успешно п  47.355654747.3556547618
56 287922 Angel Iva Jovanoski Машки/MaОУ"ДИМИТ      Угостителс готвач Германски Успешно п  47.235347947.2353479855
57 276994 Исни Ерол Алитовски Машки/MaОУ"ЃОРЧЕ   Угостителс готвач Француски Успешно п  47.011904747.0119047619
58 295188 Ален Џемаил Коцев Машки/MaОУ"КОЧО Р   Угостителс готвач Француски Успешно п  44.208791244.2087912088
59 289082 Александа Андреј Донев Машки/MaОУ"РАЈКО Ж  Угостителс готвач Француски Успешно п  42.544413942.5444139193
60 294965 Теа Крсте Каптелова Женски/Fe ОУ"ТИХОМ     Угостителс готвач Француски Успешно п  41.183150141.1831501831
61 294875 Давид Бобан Ивановски Машки/MaОУ"РИСТО   Угостителс готвач Француски Успешно п  38.415750938.4157509155
62 276256 Андреј Марија Јаневски Машки/MaОУ"НЕВЕНА  Угостителс готвач Француски Успешно п  37.897435837.8974358975
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